1

[image: image1.png]

Дума

Селижаровского муниципального округа

Тверской области

РЕШЕНИЕ

	21.12.20​​23
	пгт Селижарово
	№ 296

Об аппарате Думы Селижаровского муниципального округа

Тверской области

В соответствии со статьей 31 Устава Селижаровского муниципального округа Тверской области,

Дума Селижаровского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Создать аппарат Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области.

2. Утвердить структуру и штатную численность аппарата Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области:

- заведующий аппаратом Думы Селижаровского муниципального округа – 1 штатная единица (является должностью муниципальной службы).
3. Поручить аппарату Думы Селижаровского муниципального округа разработать Положение об аппарате Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит размещению на официальном сайте Селижаровского муниципального округа Тверской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

Председатель Думы Селижаровского
муниципального округа                                                                                 А.В. Грац